“Ўзкимёсаноат” акциядорлик жамияти ягона акциядорининг 2 - сон қарори

Решение единственного акционера АО «Узкимесаноат» № 2

Decision of the sole shareholder of Uzkimyosanoat JSC No. 2

2021 йил 25 февраль

25 февраля 2021 года

25 February 2021

 Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур

тумани, Навоий кўчаси, 38-уй.

г. Ташкент, Шайхантахурский

район, ул. Навои, дом 38.

Tashkent city, Shaykhantakhur

district, Navoi, 38.

КУН ТАРТИБИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

AGENDA:

Корхоналарнинг устав капиталидаги “Ўзкимёсаноат” АЖ улушини Давлат

активларини бошқариш агентлигига ўтказиш тўғрисида.

О передаче долей АО «Узкимёсаноат» в уставных капиталах предприятий Агентству

по управлению государственными активами Республики Узбекистан.

On the transfer of shares of Uzkimyosanoat JSC in the authorized capital of enterprises

to the State Assets Management Agency of the Republic of Uzbekistan.

Кун тартибидаги масала юзасидан қарор қабул қилинди:

По вопросам повестки дня принято решение:

The following decisions were made on the item on the agenda:

1. Принять к исполнению Указ Президента Республики Узбекистан от 27.10.2020 г.

№ УП-6096 «О мерах по ускоренному реформированию предприятий с участием

государства и приватизации государственных активов».

1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг “Давлат иштирокидаги корхоналарни

ислоҳ қилишни жадаллаштириш ҳамда давлат активларини хусусийлаштиришга оид чора-

тадбирлар тўғрисида” 2020 йил 27 октябрдаги ПФ-6096-сон Фармони ижро учун қабул

қилинсин.

1. To enforce the Decree of the President of the Republic of Uzbekistan dated October 27,

2020 No. PD-6096 “On measures to accelerate the reform of enterprises with the participation of

the state and the privatization of state assets”.

2. Давлат активларини бошқариш агентлигининг 16.12.2020 й. 6031/03-08-сон

ва 6050/03-08-сон, 30.12.2020 й. 6125/03-08-сон ҳамда 12.01.2021 й. 204/03-07-сон хатлари

маълумот учун қабул қилинсин.

2. Принять к сведению письма Агентства по управлению государственными

активами Республики Узбекистан от 16.12.2020 г. № 6031/03-08 и № 6050/03-08,

от 30.12.2020 г. № 6125/03-08, а также от 12.01.2021 г. № 204/03-07.

2

2. 2. To take into consideration the letters of the State Assets Management Agency of the

Republic of Uzbekistan dated December 16, 2020 No. 6031 / 03-08 and No. 6050/03-08 from

30.12.2020 No. 6125 / 03-08, as well as from 12.01.2021, No. 204 / 03-07.

3. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2020 йил 27 октябрдаги ПФ-6096-сон

Фармони талабларини бажариш мақсадида “Жиззах пластмасса”АЖ, Электрокимёзаводи”

АЖ ҚК ва “Ангрен логистика маркази” АЖ устав капиталидаги “Ўзкимёсаноат” АЖ

акция пакетини (улушини) баланс қийматида жамият устав капиталидаги давлат улушини

камайтириш ҳисобига Давлат активларини бошқариш агентлигига ўтказилсин.

3. Во исполнение требований Указа Президента Республики Узбекистан

от 27.10.2020 г. № УП-6096 передать Агентству по управлению государственными

активами Республики Узбекистан пакеты акций (доли) АО «Узкимёсаноат» в уставном

капитале АО «Жиззах пластмасса», СП АО «Электрокимёзавод» и АО «Ангрен логистика

маркази» по балансовой стоимости за счет уменьшения доли государства в уставном

капитале общества.

3. 3. Pursuant to the requirements of the Decree of the President of the Republic of

Uzbekistan dated October 27, 2020 No. PD-6096 to transfer to the State Assets Management

Agency of the Republic of Uzbekistan shares (stakes) of Uzkimyosanoat JSC in the authorized

capital of “Jizakh Plastmassa” JSC, JV “Electrokimyozavod” JSC and “Angren Logistika

Markazi” JSC according to the balance sheet value due to a decrease in the state's share in the

authorized capital of the company.

4. “Ўзкимёсаноат” АЖ бошқарув раиси (Мирзамаҳмудов):

4. Председателю правления (Мирзамахмудов):

4.  To the Chairman of the Board (Mirzamakhmudov):

- тегишли ҳужжатларни (қимматли қоғозларни ўтказиш бўйича келишув ва депо

топшириғини) ўрнатилган тартибда расмийлаштиришни ташкил қилиш;

- организовать в установленном порядке оформление соответствующих документов

(соглашение о передаче и поручение депо на перевод ценных бумаг) по передаче пакетов

акций (долей);

- to organize, in the prescribed manner, the execution of the relevant documents

(agreement on the transfer and instruction of the depot for the transfer of securities) for the

transfer of shares (stakes);

- “Ўзкимёсаноат” АЖ устав капиталидаги давлат улушини камайиши билан боғлиқ

жамиятнинг тегишли ҳужжатларига ўзгартиришлар киритиш ва янги таҳрирдаги устав

лойиҳасини тайёрлаш;

- подготовить проект устава в новой редакции с внесением изменений

в соответствующие документы общества в связи с уменьшением доли государства

в уставном капитале АО «Узкимёсаноат» и внести на рассмотрение Единственного

акционера;

-  to prepare a draft charter in a new edition with amendments to the relevant documents

of the company in connection with a decrease in the share of the state in the authorized capital

of Uzkimyosanoat JSC and submit it to the Sole Shareholder for consideration.

 Қарор расмийлаштирилган сана: 25.02.2021 йил

Дата составления решение: 25.02.2021 год

Date of  the decision: 25/02/2021